
Prefeitura Municipal

Cerquilho
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 126

Data da emissão do comprovante: 28/04/2024 14:38:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2018

N° do Processo: 24

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2017 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 23/01/2018 08:30:00

Data da Disputa/Horário:05/02/2018 08:30:00
Objeto:
Registro de preços para aquisição parcelada de medicamentos.
Resumo:
Registro de preços para aquisição parcelada de medicamentos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/03/2018 00:00:00 Ata 4 - Ata Contrato 46 - KATIA CILENE Baixar

14/03/2018 00:00:00 Ata 4 - Ata Contrato 45 - CIRURG. ONIX Baixar

14/03/2018 00:00:00 Ata 4 - Ata Contrato 44 - CIRURG. OLIMPIO Baixar

14/03/2018 00:00:00 Ata 4 - Ata Contrato 43 - J A BARON Baixar

14/03/2018 00:00:00 Ata 4 - Ata Contrato 42 - DROGAFONTE Baixar

14/03/2018 00:00:00 Ata 4 - Ata Contrato 41 - NDS Baixar

14/03/2018 00:00:00 Ata 4 - Ata Contrato 40 - CENTERMEDI Baixar

14/03/2018 00:00:00 Ata 4 - Ata Contrato 39 - FARMA VISION Baixar

https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e51877ffabeac3219640fff678ca57c3.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ec25dd04e9c7d16c08cf9a60b67dc68.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5a567020f03e6dd08fff42984a23d01.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1472c14366b14352a68d33f9d087fe0.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a70dcac93af70b9937b48eb0525dc651.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bde6169a647562b4ef3be1a1cd42783.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ece836d2f865ac811f2b79433aad5b0.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a24ff0fd9bdd19af24949c18fb905bd.pdf


Prefeitura Municipal

Cerquilho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/03/2018 00:00:00 Ata 4 - Ata Contrato 38 - ALTERMED Baixar

14/03/2018 00:00:00 Ata 4 - Ata Contrato 37 - INOVAMED Baixar

14/03/2018 00:00:00 Ata 4 - Ata Contrato 36 - VITAL Baixar

14/03/2018 00:00:00 Ata 4 - Ata Contrato 35 - ATONS Baixar

14/03/2018 00:00:00 Ata 4 - Ata Contrato 34 - FRAGNARI Baixar

14/03/2018 00:00:00 Ata 4 - Ata Contrato 34 - FRAGNARI Baixar

14/03/2018 00:00:00 Ata 4 - Ata Contrato 33 - PROMEFARMA Baixar

14/03/2018 00:00:00 Ata 4 - Ata Contrato 32 - VALINPHARMA Baixar

14/03/2018 00:00:00 Ata 4 - Ata Contrato 31 - ATIVA Baixar

14/03/2018 00:00:00 Ata 4 - Ata Contrato 30 - CM HOSPITALAR corrigida Baixar

14/03/2018 00:00:00 Ata 4 - Ata Contrato 29 - RIOCLARENCE Baixar

14/03/2018 00:00:00 Ata 4 - Ata Contrato 28 - CIAMED Baixar

14/03/2018 00:00:00 Ata 4 - Ata Contrato 27 - DUPATRI Baixar

14/03/2018 00:00:00 Ata 4 - Ata Contrato 26 - SOMA SP Baixar

14/03/2018 00:00:00 Ata 4 - Ata Contrato 25 - FUTURA Baixar

14/03/2018 00:00:00 Ata 4 - Ata Contrato 24 - R A P APARECIDA Baixar

14/03/2018 00:00:00 Ata 4 - Ata Contrato 23 - INTERLAB Baixar

14/03/2018 00:00:00 Ata 4 - Ata Contrato 22 - QUALITY Baixar

14/03/2018 00:00:00 Ata 4 - Ata Contrato 21 - CRISTALIA Baixar

14/03/2018 00:00:00 Ata da Sessão - Complementar Baixar

14/03/2018 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

01/02/2018 00:00:00 Esclarecimentos 3 Baixar

01/02/2018 00:00:00 Esclarecimentos 2 Baixar

29/01/2018 00:00:00 Esclarecimentos Baixar

https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/290a6d51a40ec687f5f043b56175cb0b.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fcf5d79fb221f85ed95c91261915259.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ef78346332707f7b1d728df56ae2de5.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e030347ee192bd2810d615c1caa9fdb.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfa64f4fbae9f2d7aac50a96981cef45.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/427c02bc66b21b1add357dcd6bf24d36.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9db28d8c9cf7740e44f511329c5b9f1.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c054ab030386598f34eff91eb3fa0a5a.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0911b79e0f856ecec37dc9f309793855.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a5d8df6ac9289854edbf72b7ff14176.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e82ecf9fc5bfb55028ff88f50221568.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa681f5a5de004189ddf011d01a597fc.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fe3a43284735023ef554067e3153680.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3b5f7dcefa079cc7318f95a7a68a061.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cd264226f9dd20d849050b81c791df4.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c54567bc0ef51e6c7a827900a8b98c82.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ca999c9be48f126f7542756ac00288d.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d99622124bfbe2cf446427c23b5194f1.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b6d667d9489d9ea1b1868f2f0bcf16d.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4f668f51020bd4508d2f3068972230d.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/343379fd2d81bc1d7c192b3d75791248.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b58fd53514ec159ced162144ff29b36.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/601a954f63ca664d75624e340b89fe31.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c9cb568ddb3d0e242c5cc4531813713.pdf


Prefeitura Municipal

Cerquilho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/01/2018 00:00:00 Pregão Presencial nº 06/2018 - Registro de Preç... Baixar

https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f9025e64bee8e817d1eb993c1f535eb.pdf

